А28417П8А6101

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
C'l l'l cWJ$№ 3-tW . .

О подготовке проекта внесения
изменений в документацию по
планировке территории юго-западной
части села Маслово Ленинского района
ТУЛЬСКОЙ области

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.lula.ru) В' сети Интернет в течение
трёх дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

В соответствии со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление гражданина
Российской Федерации Морозова Дмитрия Борисовича (далее - Морозов Д.Б.)
о внесении изменений в документацию по планировке территории
юго-западной части села Маслово Ленинского района Тульской области,
утверждённую постановлением администрации муниципального образования
Ленинский район Тульской области от 17.07.2012 № 1422 «Об утверждении
проекта планировки территории юго-западной части с. Маслово сельского
поселения Федоровское Ленинского района Тульской области», на основании
Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

. 1 .  П о д г о т о в и т ь  п р о е к т  в н е с е н и я  и з м е н е н и й  в  д о к у м е н т а ц и ю  п о
планировке территории (проект межевания) юго-западной части села
Маслово Ленинского района Тульской области (далее - проект).

2. Предложить Морозову Д.Б. обеспечить подготовку проекта за счёт
собственных средств без последующей компенсации из бюджета города Тулы.

3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании
проекта предоставлять в администрацию города Тулы по адресу: г. Тула,
пр. Ленина, д. 2, справки по телефонам: 8(4872)56-76-13, 8(4872)30-34-10.

0 0 4 6 7 4

http://www.npacity.lula.ru